FINLANDS FORFATTNINGSSAMLING

Utgiven i Helsingfors den 14 december 2012

745/2012
FORTECKNING
over kommunernas och forsamlingarnas inkomstskattesatser ar 2013
Utfardad i Helsingfors den 27 november 2012
Skatteforvaltningen har med stod av 91a § 3 mom. i lagen om beskattningsforfarande
(1558/1995), sadant det lyder i lagen 520/2010, utfardat fo6ljande forteckning 6ver de inkomst-

skattesatser for kommuner, evangelisk-lutherska kyrkans och ortodoxa kyrkosamfundets for-
samlingar som faststéllts for finansaret 2013.

Kommun Kommunens Ev.luth. Ortdox. Kommun Kommunens Ev.luth. Ortdox.
inkomst- forsaml. forsaml. inkomst- forsaml. forsaml.
skattesats inkomst- inkomst- skattesats inkomst- inkomst-

skattesats skattesats skattesats skattesats
HALSUA 21,00 1,90 2,00

AKAA 20,50 1,70 2,00 HAMMARLAND 16,50 1,70 1,75

ALAJARVI 21,00 1,75 2,00 HANGO 21,25 1,45 1,60

ALAVIESKA 21,50 1,80 2,00 HANKASALMI 20,50 1,85 2,00

ALAVUS 19,75 1,75 2,00 HARJAVALTA 18,75 1,50 1,75

ASIKKALA 20,75 1,65 1,90 HARTOLA 21,00 1,75 2,00

ASKOLA 20,25 1,75 1,60 HATTULA 20,00 1,25 2,15

AURA 21,00 1,60 1,75 HAUSJARVI 20,50 1,75 1,90

BIRKALA 20,00 1,40 2,00 HEINOLA 20,50 1,50 1,90

BJORNEBORG 19,25 1,50 2,00 HEINAVESI 20,75 1,75 1,95

BORGNAS 19,50 1,75 1,60 HELSINGFORS 18,50 1,00 1,60

BORGA 19,25 1,45 1,60 HIRVENSALMI 19,50 1,75 2,00

BRAHESTAD 21,00 1,80 2,00 HOLLOLA 20,75 1,75 1,90

BRANDO 16,75 2,00 1,75 HONKAJOKI 20,75 1,90 2,00

BOTOM 21,00 2,00 2,00 HUITTINEN 19,75 1,50 1,75

ECKERO 18,00 2,00 1,75 HUMPPILA 21,00 1,90 2,15

ENARE 19,00 1,75 2,20 HYRYNSALMI 21,00 1,75 1,85

ENONKOSKI 20,50 1,50 1,95 HYVINGE 19,25 1,15 1,90

ENONTEKIS 20,75 1,65 2,20 HAMEENKOSKI 21,50 1,75 1,90

ESBO 17,75 1,00 1,60 HOGFORS 20,75 1,50 1,60

ETSERI 21,25 1,70 2,00 IDENSALMI 19,75 1,50 2,10

EURA 20,50 1,50 1,75 11 20,50 1,50 2,00

EURAAMINNE 18,00 1,60 1,75 IITTI 19,75 1,65 1,90

EVIJARVI 21,00 1,75 2,00 IKALIS 20,75 1,85 2,00

FINSTROM 19,50 1,95 1,75 ILMAJOKI 19,75 1,75 2,00

FORSSA 20,00 1,40 2,15 ILOMANTS 20,25 1,60 1,90

FREDRIKSHAMN 20,50 1,50 1,75 IMATRA 19,50 1,50 1,85

FOGLO 17,25 2,00 1,75 INGA 20,75 1,50 1,60

GETA 17,50 1,95 1,75 JAKOBSTAD 21,25 1,80 2,00

GRANKULLA 16,50 1,00 1,60 JALASJARVI 20,50 1,75 2,00

GUSTAVS 19,25 1,85 1,75 JANAKKALA 19,75 1,35 2,15

HAAPAJARVI 21,00 1,75 1,95 JOCKIS 20,50 1,50 2,15

HAAPAVESI 20,75 1,80 1,95 JOENSUU 19,50 1,45 1,80



2

Kommun

JOMALA
JOROIS
JOUTSA
JUANKOSKI
JUUKA
JUUPAJOKI
JUVA
JYVASKYLA
JAMIJARVI
JAMSA
KAAVI
KAJANA
KALAJOKI
KANGASALA
KANGASNIEMI
KANKAANPAA
KANNONKOSKI
KANNUS
KARLEBY
KARLO
KARSTULA
KARVIA
KASKO
KAUHAJOKI
KAUHAVA
KAUSTBY
KEITELE
KEMI
KEMIJARVI
KEMINMAA
KEMPELE
KERVO
KEURUU
KIHNIO
KIMITOON
KINNULA
KITEE
KITTILA
KIURUVESI
KIVIJARVI
KJULO
KOLARI
KONNEVESI
KONTIOLAHTI
KORSHOLM
KORSNAS
KOSKI (AL)
KOTKA
KOUVOLA
KRISTINESTAD
KRONOBY
KUHMO
KUHMOINEN
KUMLINGE

Kommunens
inkomst-
skattesats

17,00
20,00
20,50
21,50
20,25
20,00
19,75
20,00
20,50
21,00
20,50
21,00
19,50
20,00
20,00
21,00
20,00
20,50
20,50
19,25
18,50
19,75
21,00
21,50
20,75
21,00
19,50
20,75
20,00
20,75
19,50
18,75
20,50
20,50
19,75
20,00
21,50
19,00
19,75
20,00
20,50
20,00
21,00
19,75
19,75
20,00
19,50
20,50
20,00
20,50
19,50
21,00
19,75
18,50

Ev.luth.
forsaml.
inkomst-
skattesats

1,50
1,60
1,75
1,50
1,50
1,65
1,50
1,45
1,85
1,50
1,50
1,65
1,60
1,40
1,55
1,70
1,75
1,60
1,70
1,65
1,75
1,75
1,85
1,75
1,75
1,70
1,75
1,40
1,75
125
1,45
1,25
1,55
1,85
1,90
1,75
1,70
1,50
1,50
1,75
1,75
1,50
1,90
1,50
1,85
1,85
1,85
1,50
1,60
2,00
2,00
1,75
1,50
2,00

745/2012
Ortdox. Kommun Kommunens
forsaml. inkomst-
inkomst- skattesats
skattesats
1,75 KUMO 20,25
1,95 KUOPIO 19,50
2,00 KUORTANE 20,00
2,00 KURIKKA 19,00
1,85 KUUSAMO 19,50
2,00 KYRKSLATT 19,00
2,00 KYYJARVI 19,50
1,95 KARKOLA 20,75
2,00 KARSAMAKI 20,75
2,00 KOKAR 19,50
2,00 LAHTIS 19,50
1,85 LAIHELA 20,00
2,00 LAITILA 20,25
2,00 LAPINLAHTI 19,50
2,00 LAPPAJARVI 21,00
2,00 LAPPO 20,00
1,95 LAPPTRASK 20,50
2,00 LARSMO 19,50
2,00 LAUKAA 20,50
2,00 LAVIA 21,00
1,95 LEMI 20,00
2,00 LEMLAND 16,25
2,00 LEMPAALA 20,50
2,00 LEPPAVIRTA 20,00
2,00 LESTIJARVI 20,00
2,00 LIEKSA 20,00
2,00 LIMINGO 20,50
2,00 LIPERI 20,50
2,20 LOIMAA 20,50
2,00 LOJO 19,50
2,00 LOPPI 20,00
1,60 LOVISA 19,75
1,95 LUHANKA 19,00
2,00 LUMIJOKI 20,50
1,75 LUMPARLAND 18,50
1,95 LUNDO 18,50
1,80 LUUMAKI 18,00
2,20 LUVIA 19,75
1,95 MAANINKA 20,50
1,95 MALAX 20,25
1,75 MARIEHAMN 16,50
2,20 MARTTILA 19,75
2,00 MASKU 19,00
1,80 MERIJARVI 21,00
2,00 MIEHIKKALA 19,50
2,00 MUHOS 20,00
1,75 MULTIA 21,00
1,75 MUONIO 20,75
1,75 MUURAME 19,50
2,00 MYNAMAKI 19,50
2,00 MANTSALA 19,75
1,85 MANTTA-VILPPULA 22,00
2,00 MANTYHARJU 19,75
1,75 MORSKOM 20,00

Ev.luth.
forsaml.
inkomst-
skattesats

1,75
1,50
1,75
1,75
1,60
1,25
1,75
1,80
1,80
2,00
1,50
1,50
1,60
1,50
1,75
1,75
1,85
1,90
1,65
1,90
1,75
1,70
145
1,50
1,75
1,50
1,75
1,60
1,60
1,50
1,70
1,65
1,75
1,95
1,70
1,20
1,60
1,75
1,70
1,90
145
1,85
1,60
1,75
1,50
1,60
1,75
1,65
1,50
1,75
1,25
1,65
1,70
1,85

Ortdox.
forsaml.
inkomst-
skattesats

1,75
2,00
2,00
2,00
2,00
1,60
1,95
1,90
1,95
1,75
1,90
2,00
1,75
2,10
2,00
2,00
1,75
2,00
1,95
2,00
1,85
1,75
2,00
1,95
2,00
2,00
2,00
1,75
1,75
1,60
2,15
1,75
2,00
2,00
1,75
1,75
1,75
2,00
2,00
2,00
1,75
1,75
1,75
2,00
1,75
2,00
1,95
2,20
1,95
1,75
1,90
2,00
2,00
1,75



Kommun

NAKKILA
NASTOLA
NIVALA
NOKIA
NOUSIS
NURMES
NURMIJARVI
NYKARLEBY
NYSLOTT
NYSTAD
NADENDAL
NARPES
ORIMATTILA
ORIPAA
ORIVESI
OULAINEN
OUTOKUMPU
PADASJOKI
PALTAMO
PARGAS
PARIKKALA
PARKANO
PEDERSORE

PELKOSENNIEMI

PELLO
PEMAR
PERHO
PERTUNMAA
PETAJAVESI
PIEKSAMAKI
PIELAVESI
PIHTIPUDAS
POLVIJARVI
POSIO
PUDASJARVI
PUKKILA

PUNKALAIDUN

PUOLANKA
PUUMALA
PYHAJOKI
PYHAJARVI
PYHANTA
PYHARANTA
PYTTIS
PAMARK
PALKANE
POYTYA
RANTASALMI
RANUA
RASEBORG
RAUMO
RAUTALAMPI
RAUTAVAARA
RAUTJARVI

Kommunens
inkomst-
skattesats

20,25
20,50
21,00
19,75
20,00
20,00
19,00
20,00
21,00
20,25
18,50
20,50
19,75
19,50
20,50
21,50
21,25
20,00
21,00
19,75
19,50
20,50
20,50
19,50
20,25
19,75
20,50
20,00
21,00
20,50
20,75
21,00
19,00
20,50
20,50
20,00
19,75
21,00
20,50
19,75
19,75
19,75
19,50
19,75
20,50
20,00
20,00
20,50
19,25
21,00
18,00
20,50
20,00
19,00

Ev.luth.
forsaml.
inkomst-
skattesats

1,60
1,45
1,75
1,50
1,55
1,65
1,50
1,90
1,50
1,50
1,25
1,50
1,70
1,75
1,75
1,75
1,50
1,80
1,75
1,50
1,75
1,75
1,80
1,70
1,60
1,30
1,90
1,75
1,90
1,50
1,50
1,85
1,65
1,65
1,50
1,85
1,50
1,65
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,60
1,90
1,80
1,75
1,75
1,50
1,45
1,25
1,75
1,75
1,75

745/2012

Ortdox.
forsaml.
inkomst-
skattesats

2,00
1,90
1,95
2,00
1,75
1,85
1,60
2,00
1,95
1,75
1,75
2,00
1,90
1,75
2,00
2,00
1,75
1,90
1,85
1,75
1,85
2,00
2,00
2,20
2,20
1,75
2,00
2,00
1,95
2,00
2,00
1,95
1,75
2,20
2,00
1,60
1,75
1,85
1,95
2,00
1,95
1,95
1,75
1,75
2,00
2,00
1,75
1,95
2,20
1,60
1,75
2,00
1,85
1,85

Kommun

REISJARVI
RESO
RITHIMAKI
RISTJARVI
ROVANIEMI
RUOKOLAHTI
RUOVESI
RUSKO
RAAKKYLA
SAARIJARVI
SAGU
SALLA

SALO
SALTVIK
SASTAMALA
SASTMOLA
SAVITAIPALE
SAVUKOSKI
SEINAJOKI
SIBBO

SIEVI
SIIKAINEN
SIIKAJOKI
SIIKALATVA
SIILINJARVI
SIMO
SJUNDEA
SODANKYLA
SOINI
SOMERO
SONKAJARVI
SOTKAMO
SOTTUNGA
ST KARINS
ST MICHEL
STORKYRO
STORA
SULKAVA
SUND

SUOMUSSALMI

SUONENJOKI
SYSMA
SAKYLA
TAIPALSAARI
TAIVALKOSKI
TAMMELA
TAMMERFORS
TARVASJOKI
TAVASTEHUS
TAVASTKYRO
TERVO
TERVOLA
TOHMAJARVI
TOHOLAMPI

Kommunens
inkomst-
skattesats

21,00
18,50
19,75
21,00
20,50
19,50
21,00
18,25
21,00
21,00
20,00
20,00
19,75
16,25
20,00
19,50
20,00
20,75
19,75
19,25
21,75
21,00
21,00
21,75
20,25
20,75
21,00
19,50
21,00
19,00
20,50
20,75
18,00
19,00
19,75
20,50
21,75
21,00
19,00
19,50
20,50
19,00
20,00
19,75
20,50
18,50
19,00
21,00
19,50
20,00
19,75
19,50
21,75
21,00

Ev.luth.
forsaml.
inkomst-
skattesats

1,75
1,15
1,15
2,00
1,25
1,75
1,80
1,45
1,75
1,75
1,70
1,70
1,20
1,75
1,75
1,75
1,75
1,70
1,65
1,35
1,60
1,75
1,80
1,75
1,25
1,50
1,50
1,40
1,85
1,65
1,50
1,65
2,00
1,00
1,50
1,75
1,75
1,75
2,00
1,50
1,50
1,75
1,50
1,50
1,65
1,60
1,25
1,75
1,15
1,50
1,95
1,75
1,80
1,75

Ortdox.
forsaml.
inkomst-
skattesats

1,95
1,75
1,90
1,85
2,20
1,85
2,00
1,75
1,80
1,95
1,75
2,20
1,75
1,75
2,00
2,00
1,85
2,20
2,00
1,60
1,95
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,60
2,20
2,00
2,15
2,10
1,85
1,75
1,75
2,00
2,00
2,00
1,95
1,75
1,85
2,00
2,00
1,75
1,85
2,00
2,15
2,00
1,75
2,15
2,00
2,00
2,00
1,80
2,00



4 745/2012

Kommun Kommunens E_v.luth. O_rtdox. Kommun Kommunens Ey.luth. Qndox.
e el il v el il
skattesats skattesats skattesats skattesats
TOIVAKKA 20,50 1,95 1,95 VESANTO 20,00 1,75 2,00
TORNEA 20,00 1,50 2,00 VESILAHTI 20,50 1,75 2,00
TRASKANDA 19,00 1,25 1,60 VETIL 21,00 1,75 2,00
TUSBY 19.25 1,35 1,60 VICHTIS 19,50 1,25 1,60
TUUSNIEMI 20,00 1,50 2,00 VIEREMA 19,75 1,65 2,10
TYRNAVA 20,50 L75 2,00 VIITASAARI 21,00 1,60 1,95
TOVSALA 20,00 175 1,75 VILLMANSTRAND 19,50 1,35 1,85
ULEABORG 19,25 1,25 2,00 VIMPELI 21,00 175 2.00
ULVSBY 050 L0200 yrpors 025 10 2w
UTAJARVI 19:50 1 :95 2:00 VIROL.{%HTI 20,00 1,50 173
UTSJOKI 20,75 1,65 2,20 VARDO 18,00 2,00 175
UURAINEN 19,50 1,85 1,95 VORA 19,00 1,85 2,00
VAALA 21,50 1,70 1,85 YLIVIESKA 21,50 175 1,95
VALKEAKOSKI 19,75 1,50 2,00 YLOJARVI 19,75 1,70 2,00
VALTIMO 19,25 1,75 1,85 YPAJA 20,25 1,70 2,15
VANDA 19,00 1,00 1,60 ABO 18,75 1,00 175
VARKAUS 20,00 1,45 1,95 AANEKOSKI 21,00 1,65 1,95
VASA 19,50 1,25 2,00 OSTERMARK 21,50 1,50 2,00
VEHMAA 20,50 1,65 1,75 OVERTORNEA 19,25 1,50 2,20

Inkomstskattesatsen for Tyska evangelisk-lutherska forsamlingen i Finland &r 1,00.

Inkomstskattesatsen for Rikssvenska Olaus Petri forsamlingen i1 Finland &r 1,00.

Den i 15 § 2 mom. i lagen om beskattning av begrédnsat skattskyldig for inkomst
(627/1978) avsedda genomsnittliga kommunala inkomstskattesatsen ar 19,25.

Helsingfors den 27 november 2012

Vid forhinder for generaldirektoren
Overdirektor Pekka Ruuhonen

Overinspektor Mia Keskinen

UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET EDITA PRIMA AB / EDITA PUBLISHING AB ISSN 1456-9663 / 0787-3182 (tryckt)


RÄTTELSE
Rättelse till den märkta punkten. Texten lydde ursprungligen:

Den i 15 § 2 mom. i lagen om beskattning av begränsat skattskyldig för inkomst och förmögenhet (510/2010) avsedda genomsnittliga kommunala inkomstskattesatsen är 19,25.




